O

Foea

25k

£

Playas de
Roscmtq

10meo Ayunt

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO 2025

Concepto

Hacienda Publica /
Patrimonio
Contribuido

Hacienda Publica /
Patrimonio
Generado de

Ejercicios
Anteriores

Hacienda Publica /
Patrimonio
Generado del
Ejercicio

Exceso o
Insuficiencia en la
Actualizacién de la|
Hacienda Puablica /

Patrimonio

Total

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2024
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

rHacienda Pablica / Patrimonio Generado Neto de 2024
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica
Patrimonio Neto de 2024

Resultado por Posiciéon Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Pablica / Patrimonio Neto Final de 2024

Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2025

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Puiblica / Patrimonio Generado Neto de 2025

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Publica / Patrimonio Neto de 2025
Resultado por Posiciéon Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

|Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2025

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda

1,055,106,811

1,055,023,763
83,047

@ D @

$ 1,055,106,811

“ e » o
'

$ 1,055,106,811

206,522,399

“ o

464,835,371
24,890,134

@ o 0

233,422,838

$ 206,522,399

67,272,410

67,272,410

$
$
$
s

$ -

$ 139,249,988

-$ 67,314,527
-$ 67,314,527

5
o

67,314,527

259,072,136

190,114,250
67,314,527

1,643,359

AP anPH @

$ 191,757,609

bbb oononoe

! 0

o

1,055,106,811

1,055,023,763
83,047

139,207,872
67,314,527
464,835,371
24,890,134

233,422,838

1,194,314,682

191,799,725

190,114,250
42,116

1,386,114,408

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

A G

W Adame Munoz
IDENTA MUNICIPAL

Urids Barajas

C.P. Maria Ar,
DIRE!

eli Covarrubias Hernandez
ORA DE CONTABILIDAD




