



ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO 2025

Concepto	Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública / Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública / Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	Total
Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2024	\$ 1,055,106,811				\$ 1,055,106,811
Aportaciones	\$ -				\$ -
Donaciones de Capital	\$ 1,055,023,763				\$ 1,055,023,763
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	\$ 83,047				\$ 83,047
Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2024		\$ 206,522,399	-\$ 67,314,527		\$ 139,207,872
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	\$ -	-\$ 67,314,527			-\$ 67,314,527
Resultados de Ejercicios Anteriores	\$ 464,835,371	\$ -			\$ 464,835,371
Revalúos	-\$ 24,890,134				-\$ 24,890,134
Reservas	\$ -				\$ -
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	-\$ 233,422,838	\$ -			-\$ 233,422,838
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto de 2024					
Resultado por Posición Monetaria					
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios					
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2024	\$ 1,055,106,811	\$ 206,522,399	-\$ 67,314,527	\$ -	\$ 1,194,314,682
Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2025	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
Aportaciones	\$ -				
Donaciones de Capital	\$ -				
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	\$ -	\$ -			\$ -
Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2025		-\$ 67,272,410	\$ 259,072,136	\$ -	\$ 191,799,725
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	\$ -	-\$ 190,114,250			\$ 190,114,250
Resultados de Ejercicios Anteriores	-\$ 67,272,410	\$ 67,314,527			\$ 42,116
Revalúos	\$ -	\$ -			\$ -
Reservas	\$ -	\$ -			\$ -
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	\$ -	-\$ 1,643,359			\$ -
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto de 2025				\$ -	\$ -
Resultado por Posición Monetaria					
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios					
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2025	\$ 1,055,106,811	\$ 139,249,988	\$ 191,757,609	\$ -	\$ 1,386,114,408

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Mtra: María del Rocío Adame Muñoz
PRESIDENTA MUNICIPAL

Mtra: Daniela Lízbeth Urias Barajas
TESORERA MUNICIPAL

C.P. María Araceli Covarrubias Hernandez
DIRECTORA DE CONTABILIDAD